



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CHINA RESTAURANT APS
BORGERGADE 10, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2019

Jackie Chun Bo Cheng

CVR-NR. 32 64 65 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	China Restaurant ApS Borgergade 10 9000 Aalborg
	Telefon: +45 98 13 74 80
	E-mail: china_restaurant@hotmail.com
	CVR-nr.: 32 64 65 30
	Stiftet: 3. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jackie Chun Bo Cheng
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 228 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør pr. statusdag -417 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere sin kapital.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		768.257	779.287
Personaleomkostninger.....	1	-918.474	-840.894
Af- og nedskrivninger.....		-65.678	-65.678
DRIFTSRESULTAT		-215.895	-127.285
Andre finansielle omkostninger.....		-13.790	-14.188
RESULTAT FØR SKAT		-229.685	-141.473
Skat af årets resultat.....	2	1.907	-51.603
ÅRETS RESULTAT		-227.778	-193.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-227.778	-193.076
I ALT		-227.778	-193.076

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		27.000	54.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	27.000	54.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		108.285	146.963
Materielle anlægsaktiver.....	4	108.285	146.963
ANLÆGSAKTIVER.....		135.285	200.963
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		48.000	52.000
Varebeholdninger.....		48.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	18.698
Andre tilgodehavender.....		73.359	139.777
Tilgodehavender.....		73.359	158.475
Likvide beholdninger.....		1.200	7.444
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		122.559	217.919
AKTIVER.....		257.844	418.882
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-542.443	-314.665
EGENKAPITAL.....	5	-417.443	-189.665
Hensættelse til udskudt skat.....		12.550	14.457
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.550	14.457
Gæld til pengeinstitutter.....		223.648	184.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.755	74.327
Anden gæld.....		415.334	335.148
Kortfristede gældsforpligtelser.....		662.737	594.090
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		662.737	594.090
PASSIVER.....		257.844	418.882
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 3)			
Løn og gager.....	899.683	835.547	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.652	22.945	
Andre personaleomkostninger.....	-14.861	-17.598	
	918.474	840.894	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-1.907	51.603	
	-1.907	51.603	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		270.000	
Kostpris 31. december 2018.....		270.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		216.000	
Årets afskrivninger		27.000	
Afskrivninger 31. december 2018.....		243.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		27.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		325.035	
Kostpris 31. december 2018.....		325.035	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		178.072	
Årets afskrivninger		38.678	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		216.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		108.285	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-314.665	-189.665
Forslag til årets resultatdisponering.....		-227.778	-227.778
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-542.443	-417.443

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdag -417 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere sin kapital.
